年　　月　　日第14号様式（第16条関係）

年末たすけあい運動助成事業（小規模助成・一般助成）
助成金返還届出書

社会福祉法人　葉山町社会福祉協議会
会　長　　様

団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
所在地又は住所

　　　　　年度に交付を受けた助成金につきまして、下記のとおり返還いたします。

１　助成金の種類（　小規模　　一般　）
　　※該当する助成金の種類に○

２　返還額

	Ａ　決算総額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	Ｂ　助成金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	Ｃ　Ａの70％の額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	Ｄ　Ｂ－Ｃ（0円以下返還不要）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	Ｅ　Ｄの額から1,000円未満切捨
	返還額　　　　　　　　　　　　円